
  

 

PISMO OKÓLNE Nr 1/2026 

REKTORA AKADEMII TECHNICZNO-ARTYSTYCZNEJ NAUK STOSOWANYCH 

W WARSZAWIE 

z dnia 27 lutego 2026 r.  

 

pismo okólne w sprawie: godzin rektorskich w dniu 3 marca  2026 r. dla studentów Akademii 

Techniczno-Artystycznej Nauk Stosowanych w Warszawie Filia we Wrocławiu 

 – Wydział Wrocławska Akademia Biznesu 

 

 

Na podstawie § 8 ust. 5 Regulaminu Studiów Akademii Techniczno-Artystycznej Nauk Stosowanych 

w Warszawie zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W dniu 03.03.2026 roku, od godziny 8:00 do godz. 15:00 ustanawiam godziny rektorskie, wolne od 

zajęć dydaktycznych dla studentów Akademii Techniczno-Artystycznej Nauk Stosowanych 

w Warszawie Filia we Wrocławiu – Wydział Wrocławska Akademia Biznesu. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Rektor 

 

dr Janusz Mrowiec, prof. ATA 

 

 


